
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddě1eni nákupu SZM Motol Objednávka ěís1o: 2333847

V Úvalu 84 TD : 335135
15O 18 Praha 5 - Moto1 Datum : 10.02.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te]-:

Fax:
BS PR;AGUE MEDICAL CS, spoJ.. s r. o.
K Červenému dvoru 3L69/25a
13000 Praha 3-Strašníce

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F'N Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:OO

-Objedrráváme u Vás:
2t3O/40 GynekolÓg|icko-porodnickáťklinika UK 2. LF a Fl{ Motol - operaění sáIy

(200016673)
Název l Poěet

1 Inkontinenění páska Tntramesh SOFT L.I.F.T
átKs CSN GCB INSOFT U

10 Ks
. 13 087,00

celkem bez daně:
celkem s daní:

113 800,09
(\ 130 870,00

lli
( (INT335135) )

Dodávaný materiál musí být v sou]-adu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2074 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Fa,ktura musí sp1ňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 d:rí.
Na dodacím listě í faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá bal-ení-.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn .r, souladu s §, 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb,r9 registru smluv
Není-li dohodquto jinak, považujte objed,návku 'netyFťilqnou do jednoho měsíce ,.
za zrušenou' 

tXaneL-,n qů,.aaílran ,^ oo trn1 ) §tn l ',ostatní ujednání- se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 sb.)
,1


